
大会コード 13200304 

第 4 回 長野県陸上競技秋季強化記録会 

兼 第 44 回ジュニアオリンピック長野県選手団壮行記録会 

公式記録集 

 

期  日： 平成２５年１０月１２日（土） 
会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 
主  催： （一財）長野陸上競技協会 長野県高等学校体育連盟 
後  援： 長野県教育委員会 （公財）長野県体育協会 
主  管： （一財）長野陸上競技協会 
審 判 長： 中原 信一（トラック）川上 修（フィールド） 
記録主任： 竹内 秀樹 

 

■ この大会で樹立された記録 

項目 ｸﾗｽ 種 目 氏 名 所 属 学年 記録 従来の記録 

県中新 男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 小林
こばやし

 竜也
たつや

 高社中 3 70m08 69ｍ14 

 

■グラウンドコンディション 

   9:30    1.9    24.5
  10:00    1.5    25.5
  11:00    3.5    25.5
  12:00    3.6    28.0
  13:00    3.8    27.5
  14:00    3.2    25.5
  15:00    2.2    24.0
  16:00    3.6    22.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ晴れ 南南  39.0 39.0
晴れ晴れ 南南東南南東  38.0 38.0
晴れ晴れ 西南西西南西  35.0 35.0
晴れ晴れ 南西南西  33.0 33.0
晴れ晴れ 南西南西  31.0 31.0
晴れ晴れ 西南西西南西  29.0 29.0
晴れ晴れ 西北西西北西  36.0 36.0
晴れ晴れ 西北西西北西  33.0 33.0  



第４回長野県陸上競技秋季記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 中原　信一
兼第44回ジュニアオリンピック長野県選手団壮行記録会 跳躍審判長 川上　　修
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 川上　　修
【開催日】 平成25年10月12日（土） 記録主任： 竹内　秀樹
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
(CR:県中学新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/12 男子 樋口 克治(3) 10.90 仲谷 龍貴(3) 11.09 安藤 直哉(1) 11.41 内山  幹雄 11.52 藤牧 佑希(2) 11.60 中畑 恭介 11.64 伊藤 将希 11.68 松﨑  文弥(3) 11.75

100m 松商学園高 諏訪二葉高 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 岩村田高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 浅間中
10/12 樋口 克治(3) 21.50 仲谷 龍貴(3) 21.79 藤牧 佑希(2) 22.79 木村  幸太(3) 22.97 小出 郁弥(2) 23.11 東山 壱成(2) 松本美須々丘高 23.24 池田 彪我(2) 23.29

200m 松商学園高 諏訪二葉高 岩村田高 鉢盛中 信濃中 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 須坂東高
10/12 丸山 航平 4:08.92 村瀬 崚(2) 4:12.39 藤松 楓季(2) 4:15.79 中谷 雄飛(2) 4:20.51 高木  航志(2) 4:22.02 下條 源太郎(2) 4:22.03 矢嶋 一樹(2) 4:22.12 小林 達哉(1) 4:22.27

1500m 中野市陸協 松本県ヶ丘高 豊科高 下諏訪中 上田第五中 附属松本中 篠ﾉ井高 北佐久農業高
10/12 名取  燎太(3) 9:15.33 二村 航平(2) 9:19.40 薛 玄太郎 9:27.15 百瀬 遼(1) 9:28.69 下村 勇喜(3) 9:34.96 中島 健登(2) 9:41.53 清水 順太(1) 9:45.98 細野 拓歩(3) 9:48.77

3000m 富士見中 松商学園高 大町高 大町北高 塩尻広陵中 松商学園高 松商学園高 塩尻広陵中
10/12 丸山 航平 16:00.18 小澤 恵太(2) 16:31.79 松下 治正(3) 16:33.78 永井 慎也(1) 16:35.62 横水 颯太(2) 16:36.40 山本 昌希 16:48.64 柳澤 佑丞(3) 16:52.63 阪田 健斗(3) 16:53.32

5000m 中野市陸協 上伊那農業高 小諸高 丸子修学館高 豊科高 松本市陸協 岩村田高 丸子修学館高
10/12 小林 英和(3) 51.71 川西 翔太(2) 55.08 桜井 滉治(2) 56.68 吉冨 和弥 56.99 馬場 信介(2) 57.22 草野 晃平(2) 57.99 忠地 大成(2) 58.23 竹内 祥太郎(2) 58.76

400mH(0.914m) 高遠高 松本大 岩村田高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 上伊那農業高 篠ﾉ井高 松本美須々丘高 岩村田高
10/12 松澤 和也(1) 1.88 丸山 貴倫(1) 1.85 丸山 拓哉(1) 1.85 赤羽  達也(3) 1.85 二木 和輝(2) 田川高 1.70 諏訪 秀聖(1) 1.65

走高跳 諏訪実業高 諏訪東京理科大 松商学園高 辰野中 金子 司(1) 下諏訪向陽高 松商学園高
山浦 貫人(1) 岩村田高

10/12 畑山 亮太(2) 4.00 工藤 大樹(2) 3.80 木村 浩樹(1) 3.60 芝 建樹(2) 3.00 青山  広夢(1) 2.80
棒高跳 長野工業高 長野工業高 下諏訪向陽高 篠ﾉ井高 田川高

10/12 宮崎 琢也(3) 6.58(-0.2) 太田 朗 6.33(-3.7) 阪 圭央 6.14(-1.2) 小林 拓未(1) 5.83(+0.1) 奥原 隼太(2) 5.83(+2.6) 丸山 拓大(2) 5.72(+2.2) 下川 一樹(1) 5.68(-1.5) 須崎 修二(2) 5.61(-1.5)
走幅跳 松商学園高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松商学園高 松商学園高 飯山北高 大町北高 上田第四中

10/12 青沼 和紀(1)13.40(+4.8) 小野澤 達也(2)12.93(+4.7) 竹内 祥太郎(2)12.45(+4.5) 奥原 隼太(2)12.29(+3.8) 下川 一樹(1)12.11(+3.8) 日馬 正貴 12.03(+4.9) 村瀬 直希(2)12.02(+2.9) 小林 拓未(1)11.69(+5.9)
三段跳 松本大 穂高商業高 岩村田高 松商学園高 大町北高 安曇野市陸協 松本美須々丘高 松商学園高

10/12 上原 隆伸 11.09 中島 公徳 10.33
砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

10/12 上原 隆伸 30.50 青沼 和紀(1) 26.69 中島 公徳 24.42
円盤投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本大 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

10/12 岡本 悠(2) 48.98 小川 健太(2) 48.50 富永 智(2) 48.02 有賀 和樹(2) 44.44 千國 達哉(1) 41.57 大井 友尋(2) 40.65 高山 雄司(1) 37.63 安藤 直哉(1) 37.52
やり投 穂高商業高 木曽青峰高 小諸商高 上伊那農業高 大町北高 北佐久農業高 松商学園高 松本大

10/12 高校男子 米倉 朋輝(1) 12.46 林 滉介(2) 11.45 上倉 寿史(2) 11.40 松野 翔悟(2) 10.43 山本 歩(2) 9.93 神田 郁実(1) 9.87 諏訪戸 駿(1) 9.58 片倉 一穂(2) 9.28
砲丸投 長野工業高 上伊那農業高 飯山北高 小諸高 飯山北高 長野商業高 長野商業高 上伊那農業高

10/12 林 滉介(2) 35.87 片倉 一穂(2) 35.15 瀧本 高博(2) 34.33 丸山 貴由人(2) 30.38 米倉 朋輝(1) 30.03 上倉 寿史(2) 29.97 鈴木 翔太(2) 25.59 松野 翔悟(2) 25.42
円盤投 上伊那農業高 上伊那農業高 松本美須々丘高 松商学園高 長野工業高 飯山北高 岩村田高 小諸高

10/12 中学男子 小松 太一(3) 16.56 玉城  莉吾(2) 17.13 坂根 遼汰郎(2) 17.43 渡部 翔太(2) 18.25 須藤 謙太(2) 18.26 塚田 龍太朗(2) 18.33 宮原 翔太(2) 18.76 中村 謙士(2) 19.08
110mH(0.914m) 信明中 櫻ヶ岡中 野沢中 諏訪南中 浅間中 裾花中 裾花中 上諏訪中

10/12  -5.9荻原  勇吹(3) 16.26 山浦  貫人(1) 16.37 内堀  蓮(1) 17.15 一山  憲吾(1) 17.76
110mJH(0.991m) 岡谷東部中 岩村田高 北佐久農高 北部高

10/12 篠崎  貴郁(3) 11.80 岡田 大志(3) 9.67 登内 啓一郎(2) 9.18 須藤 立樹(2) 8.43 富田 裕也(2) 7.99 林 浩太朗(2) 6.61 西條 元輝(1) 6.16 本山 岳志(1) 6.11
砲丸投 信濃中 清水中 伊那東部中 信濃中 旭町中 王滝中 信濃中 旭町中

10/12 奥垣内  崇史(2) 12.06
砲丸投 鉢盛中

10/12 小林 竜也(3) 70.08
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高社中 CR

10/12 小学男子 眞田 稜生(6) 2:56.28 宇津野 篤(6) 3:04.39 菊地 洸希(5) 3:13.61 柳沢 優生(6) 3:13.81 金井 源一郎(6) 3:18.99 小林 史弥(5) 3:28.57 土赤 本気(4) 3:28.64 吉岡 伶(4) 3:38.63
1000m 上田真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 腰越JSC TeamU 腰越JSC 菅野小 腰越JSC 諏訪FA

10/12 男子JO壮行 松本大       43.40 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      43.90 岩村田高       44.01 JO長野県代表      44.92 諏訪二葉高       45.11 上伊那農業高      45.24 岡谷東部中       48.05
4×100m 塩野入 信栄(2) 伊藤  将希 山浦 貫人(1) 小町谷  祥司(1) 小河原 智哉(2) 稲村 良彦(2) 田中  仁(2)

青沼 和紀(1) 内山  幹雄 須藤 稜太(1) 木村  幸太(3) 矢崎 宏一(2) 山崎 久樹(1) 鳴海 裕斗(2)
浦野  泰希(1) 岡本 真平 柳澤 圭太(2) 木下  博貴(2) 阿部 佳介(1) 竹内 基裕(2) 小山  竜司(2)
安藤 直哉(1) 中畑  恭介 藤牧 佑希(2) 松﨑  文弥(3) 内藤 圭吾(2) 馬場 信介(2) 船城 聡史(2)



決勝 10月12日 12:05

[ 1組] 風速 -4.5 [ 2組] 風速 -4.1

 1 花岡 拓登(1)     14.49  1 後藤 友帆(2)     14.43 
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 附属松本中 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中

 2 青木 誠(1)     14.93  2 常田 翔矢(1)     14.79 
ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中 ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中

 3 眞道 大志(1)     15.14  3 市川 ﾚｲﾆｱ(1)     14.83 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 原中 ｲﾁｶﾜ ﾚｲﾆｱ 旭町中

 4 黒岩 厚志(1)     15.19  4 金子 翔太(1)     14.91 
ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中 ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中

 5 小沢 直希(1)     15.56  5 田口 玲児(1)     14.92 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間中

 6 堀米 優兵     15.68  6 前田 陸(1)     14.96 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 7 濵 琉斗(1)     15.70  7 浅川 雄太(1)     15.23 
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部中

 8 藤森 友士(1)     16.07  8 阿部 和真(1)     15.58 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 9 太田 祐彰(1)     17.57 竹村 文貴(2)
ｵｵﾀ ﾏｻｱｷ 東御東部中 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中

[ 3組] 風速 -3.6 [ 4組] 風速 -5.8

 1 赤瀬 崇     13.50  1 宮坂 学(1)     13.49 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部中

 2 上條 健     13.79  2 細田 聡央(1)     13.55 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾎｿﾀﾞ ｿｵ 長野工業高

 3 大崎 敦哉(1)     13.82  3 峯村 京佑(2)     13.67 
ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中 ﾐﾈﾑﾗ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中

 4 伊藤 颯人(2)     13.88  4 宮下 恒輝(1)     14.20 
ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 鎌田中 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中

 5 横前 洸佑(1)     13.89  5 上原 光太(2)     14.28 
ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 附属松本中 ｳｴﾊﾗ ｺｳﾀ 北佐久農業高

 6 松本 陸(1)     13.95  6 内海 常規(1)     14.41 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中 ｳﾂﾐ  ﾂﾈﾉﾘ 上田西高

 7 後藤 開(2)     14.21  7 早福 和馬(2)     14.89 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中 ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中

 8 髙根 開(2)     14.48  8 倉田 優希(1)     15.25 
ﾀｶﾈ ｶｲ 開成中 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中
高山 聖人(3) 荻原 康輔(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵中 ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｽｹ 北佐久農業高

[ 5組] 風速 -4.3 [ 6組] 風速 -4.6

 1 土屋 息吹(2)     13.41  1 宮坂 秀星(2)     13.05 
ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃中 ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪中

 2 山本 太揮(2)     13.48  2 児玉 悠作     13.15 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中

 3 齋藤 武蔵     13.59  3 山本 孝明(1)     13.22 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 松本市陸協 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶｱｷ 長野工業高

 4 髙木 翔(2)     13.78  4 柳澤 啓斗(1)     13.29 
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

 5 清水 海斗(1)     13.89  5 安藤 賢博(1)     13.45 
ｼﾐｽ ﾞ ｶｲﾄ 諏訪二葉高 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中

 6 藤代 賢亮(5)     13.90  6 伊藤 駿(2)     13.53 
ﾌｼﾞｼﾛ ｹﾝｽｹ 信大医学部 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 7 松永 蓮汰(2)     13.93 渡邊 昭洋(2)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ 附属松本中

 8 松橋 健(1)     14.41 古畑 央也(1)
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中 ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ 篠ﾉ井高
宮澤 拓也(3) 寺田 凌(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ﾃﾗﾀﾞ ﾘｮｳ 鎌田中

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
8  5281

3  5079

1  5245

5  5080

 4467

6  4465

7  5084

9  5221

順 ﾚｰﾝ No.

4  5280

2

所属名 記録／備考
5  4174

9  5218

7  5209

4  5059

6  5224

1  4468

2  5158

8  5002

3  4956
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7002

9  7008

7  5219

3  5015

8  4250

4  5227

6  4469

5  4620
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8  1166

1  4173

氏  名 所属名 記録／備考
3  5279

5  5022

1  5278

4  1636

2  1915

9  5028

7  5273

6  1632
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  4034

3  4342

5  4182

6  5087

2   142

9  7035

順 ﾚｰﾝ No.

4  5081

1  4848

4  7022

氏  名 所属名 記録／備考
9  4991

2  1162

8  5008

7  5007

3  4953

1  5226
欠場

5  1386
欠場

6  4088
欠場

8  5441
欠場



[ 7組] 風速 -3.9 [ 8組] 風速 -5.3

 1 牛山 陽太(2)     12.96  1 小山  竜司(2)     12.75 
ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野中 ｺﾔﾏ  ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中

 2 野澤 晃太朗(2)     12.99  2 鳴海 裕斗(2)     12.77 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 3 三浦 央司(2)     13.10  3 白井 裕介(2)     13.03 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中

 4 田代 暉(1)     13.20  4 中村 謙士(2)     13.08 
ﾀｼﾛ ﾋｶﾘ 木曽青峰高 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 5 花岡 司(2)     13.32  5 中山 陸(2)     13.14 
ﾊﾅｵｶ ﾂｶｻ 白馬高 ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃中

 6 浅野  豪(2)     13.39  6 須藤 謙太(2)     13.26 
ｱｻﾉ ｺﾞｳ 大町北高 ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間中

 7 瀬戸 涼太(2)     13.50  7 芳村 健太(1)     13.31 
ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ﾖｼﾑﾗ ｹﾝﾀ 池田工業高

 8 山口 諒偲(2)     13.65  8 三井 雄汰郎(3)     13.76 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小林 大峰(1)     13.85 竹井 温巧(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 岩村田高 ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 開成中

[ 9組] 風速 -3.5 [ 10組] 風速 -3.7

 1 飯田 雄平(2)     12.58  1 山田 大輝(1)     12.05 
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 長野商業高

 2 柳沢 直生(1)     12.62  2 町田 一生(1)     12.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中 ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｷ 岩村田高

 3 柳沢 貴之     12.68  3 原田 健太(1)     12.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ 塩尻市陸協 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 小諸高

 4 若月 寛人(2)     12.71  4 大井 友尋(2)     12.43 
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ﾉ井高 ｵｵｲ ﾄﾓﾋﾛ 北佐久農業高

 5 樋口 達也(1)     12.73  5 田鹿 直起(2)     12.52 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高 ﾀｼｶ ﾅｵｷ 木曽青峰高

 6 髙林 啓太(1)     12.79  6 山田 航(2)     12.56 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 下諏訪向陽高 ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小諸東中

 7 縣 知優(1)     12.95  7 佐藤 修平(2)     12.60 
ｱｶﾞﾀ ﾄﾓﾏｻ 信大医学部 ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ 飯山北高

 8 宮澤 陽斗(1)     13.03  8 髙栁  樹(2)     12.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花中

 9 丹羽 南樹(3)     13.07 福澤  亮汰(1)
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｸｻﾞﾜ  ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中

[ 11組] 風速 -5.5 [ 12組] 風速 -1.8

 1 竹内 祥太郎(2)     12.54  1 中村 康平(2)     11.81 
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾍｲ 田川高

 2 草野 晃平(2)     12.61  2 須藤 稜太(1)     11.87 
ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 岩村田高

 3 伊達 仁哉     12.73  3 内藤 圭吾(2)     11.93 
ﾀﾞﾃ ﾏｻﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾅｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 諏訪二葉高

 4 深澤 駿也(1)     12.78  4 矢ヶ崎  祐介(1)     11.98 
ﾌｶｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 下諏訪向陽高 ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 田川高

 5 岡田 大志(3)     12.89  5 小林 颯(2)     12.07 
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 小諸高
青島 圭佑(2)  6 丸山 拓大(2)     12.10 
ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 松本美須々丘高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｵ 飯山北高
滝澤 知紘(2) 南原 透
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 飯山北高 ﾅﾝﾊﾞﾗ ﾄｵﾙ 安曇野市陸協
高橋 正行(2) 柳澤  匠(1)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 岩村田高

[ 13組] 風速 -3.7 [ 14組] 風速 -4.5

 1 柳澤 圭太(2)     11.98  1 樋口 一馬(3)     11.78 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高 ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 波田中

 2 荻原  勇吹(3)     12.20  2 水島 優(2)     11.82 
ｵｷﾞﾊﾗ  ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 3 北川 幹太(4)     12.20  3 山浦 貫人(1)     11.91 
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 信大医学部 ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 岩村田高

 4 小河原 智哉(2)     12.34  4 矢崎 宏一(2)     11.97 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高 ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪二葉高

 5 内田 宗一郎(6)     12.37  5 大西 輝(4)     11.97 
ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部 ｵｵﾆｼ ｱｷﾗ 信州大

 6 矢ヶ崎 奨(3)     12.39  6 塩野入 信栄(2)     12.10 
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ 松本大

 7 井口 将理(3)     12.65  7 高橋 邦幸     12.17 
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 清水中 ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協
岡本 真平 池田 仁(2)
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5215

9   139

3  5249

8  1940

6  4181

2  2032

5  2043

4  1582

順 ﾚｰﾝ No.

4  4969

1  5214

氏  名 所属名 記録／備考
6  4967

7  4955

9  4957

8  4035

2  4951

5  2094

3  7046

1  4252
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1380

2  5097

5  7017

9  1378

1  5086

7  1384

8   153

6  7045

順 ﾚｰﾝ No.

4  1585

4  7038

氏  名 所属名 記録／備考
5  1145

9  2822

7  1622

1  1968

8  5216

2   821

6  4187

3  5131
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1619

6  1375

2  7004

4   154

8  4428

3  2323
欠場

7   823
欠場

9  1606
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2188

3  1583

6   138

8  2190

5  1706

2   825

7  7014
欠場

9  1587
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1617

6  5467

4  7037

7   140

8  7036

3  1796

2  4427

5  7006
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4396

2  2500

5  1581

9   137

8  7032

4  7026

3  7043

7  1618
欠場



[ 15組] 風速 -4.8 [ 16組] 風速 -2.8

 1 中畑 恭介     11.64  1 樋口 克治(3)     10.90 
ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 松商学園高

 2 伊藤 将希     11.68  2 仲谷 龍貴(3)     11.09 
ｲﾄｳ ﾏｻｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾅｶﾔﾘｭｳｷ 諏訪二葉高

 3 松﨑  文弥(3)     11.75  3 安藤 直哉(1)     11.41 
ﾏﾂｻﾞｷ  ﾌﾐﾔ 浅間中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 4 宮林 紘汰(2)     11.79  4 内山  幹雄     11.52 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ﾉ井高 ｳﾁﾔﾏ  ﾐｷｵ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 木下  博貴(2)     11.85  5 藤牧 佑希(2)     11.60 
ｷﾉｼﾀ  ﾋﾛｷ 緑ヶ丘中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高

 6 宮原 良太(3)     12.02  6 小出 郁弥(2)     11.90 
ﾐﾔﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 松本歯科大 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 7 山崎 久樹(1)     12.05 太田 朗
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 上伊那農業高 ｵｵﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 8 原 大和(2)     12.49 池田 彪我(2)
ﾊﾗ  ﾔﾏﾄ 上田西高 ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高

岩田 晃
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  7009

8  7005

6  4690

5  1373

7  4131

4  7023

3   341

9  1911

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2488

6   133

4  7025

9  7051

7  1616

8  4027

1  7012
欠場

2  3099
欠場

5  7010
欠場



   1 樋口 克治(3) 松商学園高     10.90 (-2.8)  16   1
   2 仲谷 龍貴(3) 諏訪二葉高     11.09 (-2.8)  16   2
   3 安藤 直哉(1) 松本大     11.41 (-2.8)  16   3
   4 内山  幹雄 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.52 (-2.8)  16   4
   5 藤牧 佑希(2) 岩村田高     11.60 (-2.8)  16   5
   6 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.64 (-4.8)  15   1
   7 伊藤 将希 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.68 (-4.8)  15   2
   8 松﨑  文弥(3) 浅間中     11.75 (-4.8)  15   3
   9 樋口 一馬(3) 波田中     11.78 (-4.5)  14   1
  10 宮林 紘汰(2) 篠ﾉ井高     11.79 (-4.8)  15   4
  11 中村 康平(2) 田川高     11.81 (-1.8)  12   1
  12 水島 優(2) 松商学園高     11.82 (-4.5)  14   2
  13 木下  博貴(2) 緑ヶ丘中     11.85 (-4.8)  15   5
  14 須藤 稜太(1) 岩村田高     11.87 (-1.8)  12   2
  15 小出 郁弥(2) 信濃中     11.90 (-2.8)  16   6
  16 山浦 貫人(1) 岩村田高     11.91 (-4.5)  14   3
  17 内藤 圭吾(2) 諏訪二葉高     11.93 (-1.8)  12   3
  18 矢崎 宏一(2) 諏訪二葉高     11.97 (-4.5)  14   4
  18 大西 輝(4) 信州大     11.97 (-4.5)  14   5
  20 柳澤 圭太(2) 岩村田高     11.98 (-3.7)  13   1
  20 矢ヶ崎  祐介(1) 田川高     11.98 (-1.8)  12   4
  22 宮原 良太(3) 松本歯科大     12.02 (-4.8)  15   6
  23 山田 大輝(1) 長野商業高     12.05 (-3.7)  10   1
  23 山崎 久樹(1) 上伊那農業高     12.05 (-4.8)  15   7
  25 小林 颯(2) 小諸高     12.07 (-1.8)  12   5
  26 丸山 拓大(2) 飯山北高     12.10 (-1.8)  12   6
  26 塩野入 信栄(2) 松本大     12.10 (-4.5)  14   6
  28 高橋 邦幸 長野市陸協     12.17 (-4.5)  14   7
  29 荻原  勇吹(3) 岡谷東部中     12.20 (-3.7)  13   2
  29 北川 幹太(4) 信大医学部     12.20 (-3.7)  13   3
  31 町田 一生(1) 岩村田高     12.28 (-3.7)  10   2
  32 原田 健太(1) 小諸高     12.33 (-3.7)  10   3
  33 小河原 智哉(2) 諏訪二葉高     12.34 (-3.7)  13   4
  34 内田 宗一郎(6) 信大医学部     12.37 (-3.7)  13   5
  35 矢ヶ崎 奨(3) 上田東高     12.39 (-3.7)  13   6
  36 大井 友尋(2) 北佐久農業高     12.43 (-3.7)  10   4
  37 原 大和(2) 上田西高     12.49 (-4.8)  15   8
  38 田鹿 直起(2) 木曽青峰高     12.52 (-3.7)  10   5
  39 竹内 祥太郎(2) 岩村田高     12.54 (-5.5)  11   1
  40 山田 航(2) 小諸東中     12.56 (-3.7)  10   6
  41 飯田 雄平(2) 篠ﾉ井高     12.58 (-3.5)   9   1
  42 佐藤 修平(2) 飯山北高     12.60 (-3.7)  10   7
  43 草野 晃平(2) 篠ﾉ井高     12.61 (-5.5)  11   2
  44 柳沢 直生(1) 塩尻西部中     12.62 (-3.5)   9   2
  45 井口 将理(3) 清水中     12.65 (-3.7)  13   7
  45 髙栁  樹(2) 裾花中     12.65 (-3.7)  10   8
  47 柳沢 貴之 塩尻市陸協     12.68 (-3.5)   9   3
  48 若月 寛人(2) 篠ﾉ井高     12.71 (-3.5)   9   4
  49 伊達 仁哉 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.73 (-5.5)  11   3
  49 樋口 達也(1) 篠ﾉ井高     12.73 (-3.5)   9   5
  51 小山  竜司(2) 岡谷東部中     12.75 (-5.3)   8   1
  52 鳴海 裕斗(2) 岡谷東部中     12.77 (-5.3)   8   2
  53 深澤 駿也(1) 下諏訪向陽高     12.78 (-5.5)  11   4
  54 髙林 啓太(1) 下諏訪向陽高     12.79 (-3.5)   9   6
  55 岡田 大志(3) 清水中     12.89 (-5.5)  11   5
  56 縣 知優(1) 信大医学部     12.95 (-3.5)   9   7
  57 牛山 陽太(2) 辰野中     12.96 (-3.9)   7   1
  58 野澤 晃太朗(2) 諏訪二葉高     12.99 (-3.9)   7   2
  59 白井 裕介(2) 上諏訪中     13.03 (-5.3)   8   3
  59 宮澤 陽斗(1) 裾花中     13.03 (-3.5)   9   8
  61 宮坂 秀星(2) 箕輪中     13.05 (-4.6)   6   1
  62 丹羽 南樹(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.07 (-3.5)   9   9
  63 中村 謙士(2) 上諏訪中     13.08 (-5.3)   8   4
  64 三浦 央司(2) 野沢中     13.10 (-3.9)   7   3
  65 中山 陸(2) 信濃中     13.14 (-5.3)   8   5
  66 児玉 悠作 山ﾉ内中     13.15 (-4.6)   6   2
  67 田代 暉(1) 木曽青峰高     13.20 (-3.9)   7   4
  68 山本 孝明(1) 長野工業高     13.22 (-4.6)   6   3
  69 須藤 謙太(2) 浅間中     13.26 (-5.3)   8   6
  70 柳澤 啓斗(1) 信濃中     13.29 (-4.6)   6   4
  71 芳村 健太(1) 池田工業高     13.31 (-5.3)   8   7
  72 花岡 司(2) 白馬高     13.32 (-3.9)   7   5
  73 浅野  豪(2) 大町北高     13.39 (-3.9)   7   6
  74 土屋 息吹(2) 信濃中     13.41 (-4.3)   5   1
  75 安藤 賢博(1) 岡谷東部中     13.45 (-4.6)   6   5
  76 山本 太揮(2) 東御東部中     13.48 (-4.3)   5   2
  77 宮坂 学(1) 岡谷北部中     13.49 (-5.8)   4   1
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  78 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     13.50 (-3.6)   3   1
  78 瀬戸 涼太(2) 辰野中     13.50 (-3.9)   7   7
  80 伊藤 駿(2) 上諏訪中     13.53 (-4.6)   6   6
  81 細田 聡央(1) 長野工業高     13.55 (-5.8)   4   2
  82 齋藤 武蔵 松本市陸協     13.59 (-4.3)   5   3
  83 山口 諒偲(2) 東御東部中     13.65 (-3.9)   7   8
  84 峯村 京佑(2) 櫻ヶ岡中     13.67 (-5.8)   4   3
  85 三井 雄汰郎(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.76 (-5.3)   8   8
  86 髙木 翔(2) 信濃中     13.78 (-4.3)   5   4
  87 上條 健 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.79 (-3.6)   3   2
  88 大崎 敦哉(1) 東御東部中     13.82 (-3.6)   3   3
  89 小林 大峰(1) 岩村田高     13.85 (-3.9)   7   9
  90 伊藤 颯人(2) 鎌田中     13.88 (-3.6)   3   4
  91 横前 洸佑(1) 附属松本中     13.89 (-3.6)   3   5
  91 清水 海斗(1) 諏訪二葉高     13.89 (-4.3)   5   5
  93 藤代 賢亮(5) 信大医学部     13.90 (-4.3)   5   6
  94 松永 蓮汰(2) 鉢盛中     13.93 (-4.3)   5   7
  95 松本 陸(1) 上諏訪中     13.95 (-3.6)   3   6
  96 宮下 恒輝(1) 岡谷北部中     14.20 (-5.8)   4   4
  97 後藤 開(2) 東御東部中     14.21 (-3.6)   3   7
  98 上原 光太(2) 北佐久農業高     14.28 (-5.8)   4   5
  99 内海 常規(1) 上田西高     14.41 (-5.8)   4   6
  99 松橋 健(1) 裾花中     14.41 (-4.3)   5   8
 101 後藤 友帆(2) 東御東部中     14.43 (-4.1)   2   1
 102 髙根 開(2) 開成中     14.48 (-3.6)   3   8
 103 花岡 拓登(1) 附属松本中     14.49 (-4.5)   1   1
 104 常田 翔矢(1) 東御東部中     14.79 (-4.1)   2   2
 105 市川 ﾚｲﾆｱ(1) 旭町中     14.83 (-4.1)   2   3
 106 早福 和馬(2) 櫻ヶ岡中     14.89 (-5.8)   4   7
 107 金子 翔太(1) 真田中     14.91 (-4.1)   2   4
 108 田口 玲児(1) 浅間中     14.92 (-4.1)   2   5
 109 青木 誠(1) 山ﾉ内中     14.93 (-4.5)   1   2
 110 前田 陸(1) 上諏訪中     14.96 (-4.1)   2   6
 111 眞道 大志(1) 原中     15.14 (-4.5)   1   3
 112 黒岩 厚志(1) 山ﾉ内中     15.19 (-4.5)   1   4
 113 浅川 雄太(1) 岡谷東部中     15.23 (-4.1)   2   7
 114 倉田 優希(1) 伊那東部中     15.25 (-5.8)   4   8
 115 小沢 直希(1) 上諏訪中     15.56 (-4.5)   1   5
 116 阿部 和真(1) 岡谷東部中     15.58 (-4.1)   2   8
 117 堀米 優兵 山ﾉ内中     15.68 (-4.5)   1   6
 118 濵 琉斗(1) 岡谷北部中     15.70 (-4.5)   1   7
 119 藤森 友士(1) 上諏訪中     16.07 (-4.5)   1   8
 120 太田 祐彰(1) 東御東部中     17.57 (-4.5)   1   9
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決勝 10月12日  9:55

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.9

 1 渡邊 昭洋(2)     26.01  1 三浦 央司(2)     24.83 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ 附属松本中 ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中

 2 髙木 翔(2)     26.47  2 宮澤 陽斗(1)     25.25 
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中

 3 今井 啓(1)     28.71  3 山口 諒偲(2)     25.47 
ｲﾏｲ ｹｲ 附属松本中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中

 4 樋口 晃太(1)     28.74  4 赤羽 尚輝(2)     25.90 
ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾀ 附属松本中 ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南中

 5 築山 祐太(1)     28.91  5 齋藤 武蔵     26.10 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 松本市陸協

 6 村田 瞭(1)     29.21  6 松橋 健(1)     27.85 
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 附属松本中 ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中

 7 田口 玲児(1)     29.23  7 南澤 和輝(1)     28.06 
ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間中 ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽｷ 裾花中

 8 前田 陸(1)     29.34 小林 匠己(2)
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農高

 9 藤森 友士(1)     31.84 吉井 優貴(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ﾖｲｲ ﾕｳｷ 大町北高

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -1.5

 1 坂根 遼汰郎(2)     24.17  1 忠地 大成(2)     23.70 
ｻｶﾈ ﾘｮyﾀﾛｳ 野沢中 ﾀﾀﾞﾁ ﾀｲｾｲ 松本美須々丘高

 2 柳沢 直生(1)     24.51  2 草野 晃平(2)     23.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中 ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高

 3 柳沢 貴之     24.56  3 唐澤 翔馬(1)     24.60 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ 塩尻市陸協 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農業高

 4 樋口 達也(1)     24.78  4 中村 忠夫(1)     24.79 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商業高

 5 幸野 藍斗(2)     25.19  5 船城 聡史(2)     24.91 
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝中 ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部中

 6 大野  智裕(1)     25.39  6 平林 圭太(2)     24.95 
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 田川高 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 長野工業高

 7 白井 裕介(2)     25.41  7 井出 直哉(1)     26.13 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 8 古畑 央也(1)     26.17  8 北風 直起(1)     26.51 
ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ 篠ﾉ井高 ｷﾀｶｾﾞ ﾅｵｷ 長野工業高
丹羽 南樹(3) 鳴海 裕斗(2)
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 -2.8

 1 登内 健太(2)     23.72  1 山田 大輝(1)     23.73 
ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪中 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 長野商業高

 2 原 大和(2)     24.15  2 塩野入 信栄(2)     24.03 
ﾊﾗ  ﾔﾏﾄ 上田西高 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ 松本大

 3 田鹿 直起(2)     24.29  3 町田 一生(1)     24.15 
ﾀｼｶ ﾅｵｷ 木曽青峰高 ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｷ 岩村田高

 4 佐藤 修平(2)     24.49  4 梅崎 純平(2)     24.42 
ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ 飯山北高 ｳﾒｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 松本大

 5 縣 知優(1)     24.57  5 保科 新一郎(1)     24.87 
ｱｶﾞﾀ ﾄﾓﾏｻ 信大医学部 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

 6 井口 将理(3)     24.61  6 内田 宗一郎(6)     24.91 
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 清水中 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部

 7 菊地 康亮(1)     24.82  7 矢ヶ崎 奨(3)     25.46 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 上伊那農業高 ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高

 8 小林 大峰(1)     26.37  8 髙栁  樹(2)     25.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 岩村田高 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花中
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[ 7組] 風速 -3.5 [ 8組] 風速 -2.9

 1 須藤 稜太(1)     23.81  1 矢崎 宏一(2)     23.64 
ｽﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ 岩村田高 ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪二葉高

 2 柳澤 圭太(2)     23.86  2 北川 幹太(4)     23.70 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 信大医学部

 3 深澤 駿也(1)     24.33  3 竹内 基裕(2)     23.88 
ﾌｶｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 下諏訪向陽高 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農業高

 4 阿部 佳介(1)     24.43  4 内藤 圭吾(2)     23.94 
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 諏訪二葉高 ﾅｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 諏訪二葉高
白川 大智(2)  5 矢ヶ崎  祐介(1)     24.17 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高 ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 田川高
滝澤 知紘(2)  6 小河原 智哉(2)     24.49 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 飯山北高 ｵｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高
南原 透 柳澤  匠(1)
ﾅﾝﾊﾞﾗ ﾄｵﾙ 安曇野市陸協 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 岩村田高
青島 圭佑(2) 岡本 真平
ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 松本美須々丘高 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 9組] 風速 -5.4 [ 10組] 風速 -4.0

 1 東山 壱成(2)     23.24  1 樋口 克治(3)     21.50 
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｲﾁﾅﾘ 松本美須々丘高 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 松商学園高

 2 中畑 恭介     23.24  2 仲谷 龍貴(3)     21.79 
ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾅｶﾔﾘｭｳｷ 諏訪二葉高

 3 水島 優(2)     23.49  3 藤牧 佑希(2)     22.79 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高

 4 宮林 紘汰(2)     23.63  4 木村  幸太(3)     22.97 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ﾉ井高 ｷﾑﾗ  ｺｳﾀ 鉢盛中

 5 大西 輝(4)     23.81  5 小出 郁弥(2)     23.11 
ｵｵﾆｼ ｱｷﾗ 信州大 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中
池田 仁(2)  6 池田 彪我(2)     23.29 
ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高 ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高
登内 大地(2) 樽沢 裕弥(2)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上伊那農業高 ﾀﾙｻﾜ ﾕｳﾔ 松本大
樋口 一馬(3) 伊藤 将希
ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 波田中 ｲﾄｳ ﾏｻｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
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   1 樋口 克治(3) 松商学園高     21.50 (-4.0)  10   1
   2 仲谷 龍貴(3) 諏訪二葉高     21.79 (-4.0)  10   2
   3 藤牧 佑希(2) 岩村田高     22.79 (-4.0)  10   3
   4 木村  幸太(3) 鉢盛中     22.97 (-4.0)  10   4
   5 小出 郁弥(2) 信濃中     23.11 (-4.0)  10   5
   6 東山 壱成(2) 松本美須々丘高     23.24 (-5.4)   9   1
   6 中畑 恭介 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.24 (-5.4)   9   2
   8 池田 彪我(2) 須坂東高     23.29 (-4.0)  10   6
   9 水島 優(2) 松商学園高     23.49 (-5.4)   9   3
  10 宮林 紘汰(2) 篠ﾉ井高     23.63 (-5.4)   9   4
  11 矢崎 宏一(2) 諏訪二葉高     23.64 (-2.9)   8   1
  12 忠地 大成(2) 松本美須々丘高     23.70 (-1.5)   4   1
  12 北川 幹太(4) 信大医学部     23.70 (-2.9)   8   2
  14 登内 健太(2) 箕輪中     23.72 (+1.2)   5   1
  15 山田 大輝(1) 長野商業高     23.73 (-2.8)   6   1
  16 須藤 稜太(1) 岩村田高     23.81 (-3.5)   7   1
  16 大西 輝(4) 信州大     23.81 (-5.4)   9   5
  18 柳澤 圭太(2) 岩村田高     23.86 (-3.5)   7   2
  19 竹内 基裕(2) 上伊那農業高     23.88 (-2.9)   8   3
  20 草野 晃平(2) 篠ﾉ井高     23.91 (-1.5)   4   2
  21 内藤 圭吾(2) 諏訪二葉高     23.94 (-2.9)   8   4
  22 塩野入 信栄(2) 松本大     24.03 (-2.8)   6   2
  23 原 大和(2) 上田西高     24.15 (+1.2)   5   2
  23 町田 一生(1) 岩村田高     24.15 (-2.8)   6   3
  25 坂根 遼汰郎(2) 野沢中     24.17 (-1.9)   3   1
  25 矢ヶ崎  祐介(1) 田川高     24.17 (-2.9)   8   5
  27 田鹿 直起(2) 木曽青峰高     24.29 (+1.2)   5   3
  28 深澤 駿也(1) 下諏訪向陽高     24.33 (-3.5)   7   3
  29 梅崎 純平(2) 松本大     24.42 (-2.8)   6   4
  30 阿部 佳介(1) 諏訪二葉高     24.43 (-3.5)   7   4
  31 佐藤 修平(2) 飯山北高     24.49 (+1.2)   5   4
  31 小河原 智哉(2) 諏訪二葉高     24.49 (-2.9)   8   6
  33 柳沢 直生(1) 塩尻西部中     24.51 (-1.9)   3   2
  34 柳沢 貴之 塩尻市陸協     24.56 (-1.9)   3   3
  35 縣 知優(1) 信大医学部     24.57 (+1.2)   5   5
  36 唐澤 翔馬(1) 上伊那農業高     24.60 (-1.5)   4   3
  37 井口 将理(3) 清水中     24.61 (+1.2)   5   6
  38 樋口 達也(1) 篠ﾉ井高     24.78 (-1.9)   3   4
  39 中村 忠夫(1) 穂高商業高     24.79 (-1.5)   4   4
  40 菊地 康亮(1) 上伊那農業高     24.82 (+1.2)   5   7
  41 三浦 央司(2) 野沢中     24.83 (-0.9)   2   1
  42 保科 新一郎(1) 高遠高     24.87 (-2.8)   6   5
  43 船城 聡史(2) 岡谷東部中     24.91 (-1.5)   4   5
  43 内田 宗一郎(6) 信大医学部     24.91 (-2.8)   6   6
  45 平林 圭太(2) 長野工業高     24.95 (-1.5)   4   6
  46 幸野 藍斗(2) 王滝中     25.19 (-1.9)   3   5
  47 宮澤 陽斗(1) 裾花中     25.25 (-0.9)   2   2
  48 大野  智裕(1) 田川高     25.39 (-1.9)   3   6
  49 白井 裕介(2) 上諏訪中     25.41 (-1.9)   3   7
  50 矢ヶ崎 奨(3) 上田東高     25.46 (-2.8)   6   7
  51 山口 諒偲(2) 東御東部中     25.47 (-0.9)   2   3
  52 髙栁  樹(2) 裾花中     25.77 (-2.8)   6   8
  53 赤羽 尚輝(2) 諏訪南中     25.90 (-0.9)   2   4
  54 渡邊 昭洋(2) 附属松本中     26.01 (0.0)   1   1
  55 齋藤 武蔵 松本市陸協     26.10 (-0.9)   2   5
  56 井出 直哉(1) 軽井沢中     26.13 (-1.5)   4   7
  57 古畑 央也(1) 篠ﾉ井高     26.17 (-1.9)   3   8
  58 小林 大峰(1) 岩村田高     26.37 (+1.2)   5   8
  59 髙木 翔(2) 信濃中     26.47 (0.0)   1   2
  60 北風 直起(1) 長野工業高     26.51 (-1.5)   4   8
  61 松橋 健(1) 裾花中     27.85 (-0.9)   2   6
  62 南澤 和輝(1) 裾花中     28.06 (-0.9)   2   7
  63 今井 啓(1) 附属松本中     28.71 (0.0)   1   3
  64 樋口 晃太(1) 附属松本中     28.74 (0.0)   1   4
  65 築山 祐太(1) 野沢中     28.91 (0.0)   1   5
  66 村田 瞭(1) 附属松本中     29.21 (0.0)   1   6
  67 田口 玲児(1) 浅間中     29.23 (0.0)   1   7
  68 前田 陸(1) 上諏訪中     29.34 (0.0)   1   8
  69 藤森 友士(1) 上諏訪中     31.84 (0.0)   1   9
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決勝 10月12日 11:45

 1 眞田 稜生(6)   2:56.28 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

 2 宇津野 篤(6)   3:04.39 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JSC

 3 菊地 洸希(5)   3:13.61 
ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 4 柳沢 優生(6)   3:13.81 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ TeamU

 5 金井 源一郎(6)   3:18.99 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC

 6 小林 史弥(5)   3:28.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小

 7 土赤 本気(4)   3:28.64 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 8 吉岡 伶(4)   3:38.63 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 9 金井 正之助(4)   3:39.94 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC

10 藤森 大輔(4)   3:49.29 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪FA

11 菊地 祐吾(3)   3:50.25 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC

12 児玉 光輝(5)   3:50.80 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

13 笠原 武流(5)   3:52.07 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

14 野沢 佑太(5)   3:53.31 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸上教室

15 工藤 駿輔(6)   4:03.54 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 腰越JSC

16 杉原 立樹(3)   4:07.32 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃクラブ

17 内堀 翼(1)   4:13.58 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC
清水 海地(6)
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 上田真田ｸﾗﾌﾞ
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決勝 10月12日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 一瀬 拓郎(1)   4:57.74  1 折井 秀太朗(2)   4:41.06 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 南安曇農高 ｵﾘｲ ｼｭﾀﾛｳ 附属松本中

 2 竹内 滉一(1)   4:59.66  2 清水 拓斗(2)   4:46.10 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五中

 3 上野 心響(2)   5:01.23  3 阿藤 紘己(1)   4:46.52 
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中

 4 天児 幹治(1)   5:03.19  4 横山 裕(2)   4:48.57 
ｱﾏｺ ｶﾝｼﾞ 附属松本中 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 附属松本中

 5 那須野 寛生(1)   5:08.99  5 佐藤 玲緒(1)   4:51.66 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中 ｻﾄｳ ﾚｵ 岩村田高

 6 山田 雄太(2)   5:10.08  6 富岡 平(1)   4:52.73 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 旭町中 ﾄﾐｵｶ ﾀｲﾗ 岩村田高

 7 小林 拓登(2)   5:13.70  7 酒井 一真(2)   4:55.77 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ 真田中 ｻｶｲ ﾏｽﾞﾏ 東御東部中

 8 赤羽 祐紀(2)   5:14.82  8 小松 翔(1)   4:56.34 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 鎌田中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 9 田邊 奨(2)   5:16.51  9 池上 優斗(3)   5:02.25 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 丸ﾉ内中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中

10 松山 椋平   5:16.71 10 小澤 智哉(2)   5:02.32 
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中 ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部中

11 兼子 峻(2)   5:18.85 11 佐藤 諒真(2)   5:10.57 
ｶﾈｺ ｼｭﾝ 附属松本中 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中

12 安部 隼人(1)   5:22.58 12 唐澤 卓郎(2)   5:15.62 
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 附属松本中 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中

13 中島 明佳   5:25.35 13 柳沢 道徳(3)   5:17.29 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾁﾉﾘ 附属松本中

14 浅川 雄太(1)   5:26.68 14 原 賢人(2)   5:17.72 
ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中

15 中田 智之(2)   5:28.99 15 出光 立樹(2)   5:23.14 
ﾅｶﾀ ﾄﾓﾕｷ 旭町中 ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢中

16 山本 悠斗(1)   5:29.66 山浦 竜介(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 附属松本中 ﾔﾏｳﾗ ﾘｭｳｽｹ 野沢中

17 齊藤 高志(2)   5:31.18 唐木 浩一(2)
ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 鎌田中 ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部中

18 木次 航太(1)   5:38.71 杉本 拓郎(1)
ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 大町北高

19 小林 拓海(1)   5:43.63 小池 彪(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 野沢中 ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中

20 鷹野 光祐(1)   5:43.85 小林 雅史(2)
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ 小諸高

21 秋山 航(1)   5:48.07 丸山 貴大(3)
ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 信大医学部

22 櫻井 裕馬(1)   5:50.49 小宮山 達也(1)
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中
竹内 健人(1) 輪湖 勇哉(3)
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ﾜｺ ﾕｳﾔ 附属松本中
登内 惇(2)
ﾄﾉｳﾁ ｼﾞｭﾝ 伊那東部中
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[ 3組] [ 4組]

 1 大峽  和(1)   4:32.32  1 丸山 航平   4:08.92 
ｵｵﾊﾞ  ｲｽﾞﾐ 鼎中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 2 中村 光希(1)   4:37.45  2 村瀬 崚(2)   4:12.39 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野商業高 ﾑﾗｾ ﾘｮｳ 松本県ヶ丘高

 3 平﨑 柊(2)   4:38.98  3 藤松 楓季(2)   4:15.79 
ﾋﾗｻｷ ｼｭｳ 松本美須々丘高 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 4 青木 颯(2)   4:39.50  4 中谷 雄飛(2)   4:20.51 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高 ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中

 5 田中 康貴(2)   4:39.58  5 高木  航志(2)   4:22.02 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 篠ﾉ井高 ﾀｶｷﾞ  ｺｳｼ 上田第五中

 6 廣瀬 翔(2)   4:40.57  6 下條 源太郎(2)   4:22.03 
ﾋﾛｾ ｼｮｳ 飯山北高 ｼﾓｼﾞｮｳ ｹﾞﾝﾛｳ 附属松本中

 7 荒井 星哉(2)   4:45.23  7 矢嶋 一樹(2)   4:22.12 
ｱﾗｲ ｾｲﾔ 長野商業高 ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 篠ﾉ井高

 8 廣瀬 洸(2)   4:45.59  8 小林 達哉(1)   4:22.27 
ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 北佐久農業高

 9 神田 郁実(1)   4:45.97  9 内川 大樹(1)   4:22.37 
ｶﾝﾀﾞ ｲｸﾐ 長野商業高 ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸高

10 児玉 悠作   4:46.73 10 笹澤 大地(3)   4:23.81 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中 ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

11 上原 光太(2)   4:50.29 11 飯島 伸広(1)   4:24.76 
ｳｴﾊﾗ ｺｳﾀ 北佐久農業高 ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高

12 下出 弘輔(2)   4:50.78 12 児玉 天晴(3)   4:25.43 
ｼﾀﾃ ﾞｺｳｽｹ 王滝中 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 軽井沢中

13 下谷 承太郎(2)   4:52.15 13 荻原 宏崇(1)   4:25.59 
ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高

14 中田 智貴(2)   4:57.51 14 薛 玄太郎   4:26.05 
ﾅｶﾀ  ﾄﾓﾀｶ 清水中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 大町高

15 小? 郁也(1)   4:59.06 15 武井 湧平(2)   4:29.98 
ｺﾏﾂ ﾌﾐﾔ 長野工業高 ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ 丸子修学館高

16 林 孝行   5:04.81 16 小林 功洋(2)   4:33.10 
ﾊﾔｼ ﾀｶﾕｷ 信大AC ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾖｳ 松本大
池上 一希(3) 17 佐々木 康二(2)   4:33.36 
ｲｹｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ 清水中 ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 豊科高
料治 正和 18 脇坂 拓馬(2)   4:35.94 
ﾘｮｳｼﾞ ﾏｻｶｽﾞ 下諏訪町陸協 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高
河野 修平(2) 19 波多野 悠人(3)   4:36.45 
ｺｳﾉ ｼｭｳﾍｲ 松本美須々丘高 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄ 松本大
藤原 利章(1) 20 島田 隆介(2)   4:38.54 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科高 ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 飯山北高
児玉 拓矢(2) 21 百瀬 賢一(3)   4:47.23 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ﾓﾓｾ ｹﾝｲﾁ 清水中
高野 真志(2) 梅崎 純平(2)
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高 ｳﾒｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 松本大

百瀬 弦(2)
ﾓﾓｾ ｹﾞﾝ 松本県ヶ丘高
山崎 航(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 松本美須々丘高

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

15  5175

9  1144

6  2322

18  1969

4  1382

17   824

5  1136

3  4347

21  1142

7  5081

1  1636

20  5268

8  5261

2  5058

13  1165

19  7033

10  4425
欠場

11  7018
欠場

12  2325
欠場

14  2532
欠場

16  4186
欠場

22   985
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  7042

11  2300

7  2547

5  5130

13  4730

6  4404

8  1376

3  1625

17  1701

23  1765

9  2533

16  5265

1  1800

10  2059

24  1753

18  7027

21  2531

14  1752

2    11

19   822

22  5057

4  7031
途中棄権

15  2303
欠場

20  2327
欠場



   1 丸山 航平 中野市陸協     4:08.92   4   1
   2 村瀬 崚(2) 松本県ヶ丘高     4:12.39   4   2
   3 藤松 楓季(2) 豊科高     4:15.79   4   3
   4 中谷 雄飛(2) 下諏訪中     4:20.51   4   4
   5 高木  航志(2) 上田第五中     4:22.02   4   5
   6 下條 源太郎(2) 附属松本中     4:22.03   4   6
   7 矢嶋 一樹(2) 篠ﾉ井高     4:22.12   4   7
   8 小林 達哉(1) 北佐久農業高     4:22.27   4   8
   9 内川 大樹(1) 小諸高     4:22.37   4   9
  10 笹澤 大地(3) 丸子修学館高     4:23.81   4  10
  11 飯島 伸広(1) 豊科高     4:24.76   4  11
  12 児玉 天晴(3) 軽井沢中     4:25.43   4  12
  13 荻原 宏崇(1) 上田東高     4:25.59   4  13
  14 薛 玄太郎 大町高     4:26.05   4  14
  15 武井 湧平(2) 丸子修学館高     4:29.98   4  15
  16 大峽  和(1) 鼎中     4:32.32   3   1
  17 小林 功洋(2) 松本大     4:33.10   4  16
  18 佐々木 康二(2) 豊科高     4:33.36   4  17
  19 脇坂 拓馬(2) 丸子修学館高     4:35.94   4  18
  20 波多野 悠人(3) 松本大     4:36.45   4  19
  21 中村 光希(1) 長野商業高     4:37.45   3   2
  22 島田 隆介(2) 飯山北高     4:38.54   4  20
  23 平﨑 柊(2) 松本美須々丘高     4:38.98   3   3
  24 青木 颯(2) 木曽青峰高     4:39.50   3   4
  25 田中 康貴(2) 篠ﾉ井高     4:39.58   3   5
  26 廣瀬 翔(2) 飯山北高     4:40.57   3   6
  27 折井 秀太朗(2) 附属松本中     4:41.06   2   1
  28 荒井 星哉(2) 長野商業高     4:45.23   3   7
  29 廣瀬 洸(2) 御代田中     4:45.59   3   8
  30 神田 郁実(1) 長野商業高     4:45.97   3   9
  31 清水 拓斗(2) 上田第五中     4:46.10   2   2
  32 阿藤 紘己(1) 坂城中     4:46.52   2   3
  33 児玉 悠作 山ﾉ内中     4:46.73   3  10
  34 百瀬 賢一(3) 清水中     4:47.23   4  21
  35 横山 裕(2) 附属松本中     4:48.57   2   4
  36 上原 光太(2) 北佐久農業高     4:50.29   3  11
  37 下出 弘輔(2) 王滝中     4:50.78   3  12
  38 佐藤 玲緒(1) 岩村田高     4:51.66   2   5
  39 下谷 承太郎(2) 軽井沢中     4:52.15   3  13
  40 富岡 平(1) 岩村田高     4:52.73   2   6
  41 酒井 一真(2) 東御東部中     4:55.77   2   7
  42 小松 翔(1) 茅野北部中     4:56.34   2   8
  43 中田 智貴(2) 清水中     4:57.51   3  14
  44 一瀬 拓郎(1) 南安曇農高     4:57.74   1   1
  45 小? 郁也(1) 長野工業高     4:59.06   3  15
  46 竹内 滉一(1) 東御東部中     4:59.66   1   2
  47 上野 心響(2) 東御東部中     5:01.23   1   3
  48 池上 優斗(3) 長谷中     5:02.25   2   9
  49 小澤 智哉(2) 東御東部中     5:02.32   2  10
  50 天児 幹治(1) 附属松本中     5:03.19   1   4
  51 林 孝行 信大AC     5:04.81   3  16
  52 那須野 寛生(1) 飯島中     5:08.99   1   5
  53 山田 雄太(2) 旭町中     5:10.08   1   6
  54 佐藤 諒真(2) 軽井沢中     5:10.57   2  11
  55 小林 拓登(2) 真田中     5:13.70   1   7
  56 赤羽 祐紀(2) 鎌田中     5:14.82   1   8
  57 唐澤 卓郎(2) 伊那東部中     5:15.62   2  12
  58 田邊 奨(2) 丸ﾉ内中     5:16.51   1   9
  59 松山 椋平 山ﾉ内中     5:16.71   1  10
  60 柳沢 道徳(3) 附属松本中     5:17.29   2  13
  61 原 賢人(2) 諏訪南中     5:17.72   2  14
  62 兼子 峻(2) 附属松本中     5:18.85   1  11
  63 安部 隼人(1) 附属松本中     5:22.58   1  12
  64 出光 立樹(2) 軽井沢中     5:23.14   2  15
  65 中島 明佳 山ﾉ内中     5:25.35   1  13
  66 浅川 雄太(1) 岡谷東部中     5:26.68   1  14
  67 中田 智之(2) 旭町中     5:28.99   1  15
  68 山本 悠斗(1) 附属松本中     5:29.66   1  16
  69 齊藤 高志(2) 鎌田中     5:31.18   1  17
  70 木次 航太(1) 野沢中     5:38.71   1  18
  71 小林 拓海(1) 野沢中     5:43.63   1  19
  72 鷹野 光祐(1) 野沢中     5:43.85   1  20
  73 秋山 航(1) 櫻ヶ岡中     5:48.07   1  21
  74 櫻井 裕馬(1) 山ﾉ内中     5:50.49   1  22

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7042
 2300
 2547
 5130
 4730
 4404
 1376
 1625
 1701
 1765
 2533
 5265
 1800
 2059
 1753
 5175
 7027
 2531
 1752
   11
 1144
  822
 2322
 1969
 1382
  824
 5233
 1136
 4347
 1142
 4731
 4330
 5081
 5057
 5234
 1636
 5268
 1586
 5261
 1584
 4183
 5032
 5058
 2139
 1165
 5220
 4185
 4023
 4184
 5232
 7033
 4490
 5202
 5262
 4098
 4312
 4039
 4391
 5085
 5242
 4211
 5237
 5236
 5264
 5083
 5158
 5201
 5235
 5014

 5024
 5082

 5254
 5253
 5256



決勝 10月12日 10:55

[ 1組] [ 2組]

 1 松崎 咲人(1)  10:33.12  1 児玉 拓矢(2)   9:55.13 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 2 縣 勇貴(2)  10:43.68  2 松木 悠司(1)   9:55.63 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高 ﾏﾂｷ ﾁｶｼ 諏訪西中

 3 熊谷 悟(2)  11:02.86  3 三井 智也(1)   9:57.01 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中 ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 松商学園高

 4 寺島 滉己(1)  11:29.36  4 西村 崚(3)  10:04.97 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｷ 松商学園高 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高

 5 岩原 信之(1)  11:41.40  5 川島 翔太(1)  10:18.17 
ｲﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 開成中 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 6 櫻井 裕馬(1)  11:49.05  6 小澤 大輝(1)  10:19.74 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中 ｵｻﾞﾜ  ﾀﾞｲｷ 穂高東中

 7 渡邊 琢磨(2)  11:52.59  7 清水 葉(1)  10:33.94 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵中 ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 小諸高

 8 矢ヶ﨑 至門(1)  11:52.66  8 關 凱人(2)  10:36.95 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中 ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中

 9 堀田 雅司(1)  12:08.88  9 菊池 風希(1)  10:43.09 
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中 ｷｸﾁ ﾌｳｷ 岩村田高

10 坂井 結音(2)  12:14.78 10 小口 貴也(2)  10:49.07 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中

11 野村 航希(1)  12:14.88 11 寺尾 昴(1)  10:49.21 
ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 開成中 ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

12 小沢 直希(1)  12:16.83 12 藤井 大治(2)  10:53.84 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵中

13 高田 湧斗(1)  12:23.67 13 山上 淳(3)  10:56.73 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

14 赤羽 龍希(1)  12:34.95 14 小林 隼(2)  10:59.78 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中

15 西澤 裕斗(1)  12:37.28 15 武居 昂輝(2)  11:06.77 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中

16 長尾 和磨(1)  14:02.08 16 三石 隆貴(1)  11:07.33 
ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵中 ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高
藤森 太一(1) 17 松山 椋平  11:08.43 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 丸子修学館高 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中
髙山 稜太(1) 18 後藤 勇人(3)  11:35.08 
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中
安田 壮太(1) 19 栁沼 祐希(2)  11:37.39 
ﾔｽﾀﾞ ｿｳﾀ 塩尻広陵中 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵中
那須野 寛生(1) 20 長尾 飛呂(2)  11:39.57 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島中 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵中
高山 聖人(3) 小松 海渡(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵中 ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 高遠高
山本 将裕(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中

14   385
欠場

17  4975

5  4974

20  5438

8   383

1  5085

7  4857
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3  4858
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15  4236
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6  1588
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2  4371

4  2497
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16  4186

12  5225
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順
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2  1759

14  4466

16  5111

20  4464
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[ 3組]

 1 名取  燎太(3)   9:15.33 
ﾅﾄﾘ  ﾘｮｳﾀ 富士見中

 2 二村 航平(2)   9:19.40 
ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 松商学園高

 3 薛 玄太郎   9:27.15 
ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 大町高

 4 百瀬 遼(1)   9:28.69 
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 大町北高

 5 下村 勇喜(3)   9:34.96 
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 6 中島 健登(2)   9:41.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高

 7 清水 順太(1)   9:45.98 
ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高

 8 細野 拓歩(3)   9:48.77 
ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵中

 9 甘利 大祐(2)   9:52.20 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

10 川島 恵一(1)   9:53.86 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 大町北高

11 折橋 翔太(3)   9:58.64 
ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵中

12 田中 晴之輔(1)  10:06.32 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ 松商学園高

13 真島 雅季(3)  10:09.17 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

14 太田 裕真(3)  10:09.20 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中

15 浅村 祐貴(2)  10:11.70 
ｱｻﾑﾗ ﾕｳｷ 松本美須々丘高

16 金子 英輝(3)  10:39.48 
ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中
山田 大輔(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 南安曇農高
中村 祐太(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中
祢津 大翔(1)
ﾈﾂ ﾔﾏﾄ 塩尻広陵中
山本 昌希
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協
市脇 拓海(3)
ｲﾁﾜｷ ﾀｸﾐ 塩尻広陵中

欠場
19  5244

欠場

17  5243
欠場

18  7021

欠場
16  5324

欠場

7  4759

2  2141

15  2324

21  5228

3  4625

12  2465

6  2038

5  4619

13  4180

20  2463

1  4621

4  2471

8  2039

9  4976

10  2059

11  4130

14  2467
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   1 名取  燎太(3) 富士見中     9:15.33   3   1
   2 二村 航平(2) 松商学園高     9:19.40   3   2
   3 薛 玄太郎 大町高     9:27.15   3   3
   4 百瀬 遼(1) 大町北高     9:28.69   3   4
   5 下村 勇喜(3) 塩尻広陵中     9:34.96   3   5
   6 中島 健登(2) 松商学園高     9:41.53   3   6
   7 清水 順太(1) 松商学園高     9:45.98   3   7
   8 細野 拓歩(3) 塩尻広陵中     9:48.77   3   8
   9 甘利 大祐(2) 東御東部中     9:52.20   3   9
  10 川島 恵一(1) 大町北高     9:53.86   3  10
  11 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     9:55.13   2   1
  12 松木 悠司(1) 諏訪西中     9:55.63   2   2
  13 三井 智也(1) 松商学園高     9:57.01   2   3
  14 折橋 翔太(3) 塩尻広陵中     9:58.64   3  11
  15 西村 崚(3) 松商学園高    10:04.97   2   4
  16 田中 晴之輔(1) 松商学園高    10:06.32   3  12
  17 真島 雅季(3) 北安松川中    10:09.17   3  13
  18 太田 裕真(3) 塩尻広陵中    10:09.20   3  14
  19 浅村 祐貴(2) 松本美須々丘高    10:11.70   3  15
  20 川島 翔太(1) 高瀬中    10:18.17   2   5
  21 小澤 大輝(1) 穂高東中    10:19.74   2   6
  22 松崎 咲人(1) 塩尻広陵中    10:33.12   1   1
  23 清水 葉(1) 小諸高    10:33.94   2   7
  24 關 凱人(2) 茅野東部中    10:36.95   2   8
  25 金子 英輝(3) 諏訪南中    10:39.48   3  16
  26 菊池 風希(1) 岩村田高    10:43.09   2   9
  27 縣 勇貴(2) 松商学園高    10:43.68   1   2
  28 小口 貴也(2) 両小野中    10:49.07   2  10
  29 寺尾 昴(1) 腰越JSC    10:49.21   2  11
  30 藤井 大治(2) 塩尻広陵中    10:53.84   2  12
  31 山上 淳(3) 腰越JSC    10:56.73   2  13
  32 小林 隼(2) 塩尻広陵中    10:59.78   2  14
  33 熊谷 悟(2) 塩尻広陵中    11:02.86   1   3
  34 武居 昂輝(2) 塩尻広陵中    11:06.77   2  15
  35 三石 隆貴(1) 高遠高    11:07.33   2  16
  36 松山 椋平 山ﾉ内中    11:08.43   2  17
  37 寺島 滉己(1) 松商学園高    11:29.36   1   4
  38 後藤 勇人(3) 上諏訪中    11:35.08   2  18
  39 栁沼 祐希(2) 塩尻広陵中    11:37.39   2  19
  40 長尾 飛呂(2) 塩尻広陵中    11:39.57   2  20
  41 岩原 信之(1) 開成中    11:41.40   1   5
  42 櫻井 裕馬(1) 山ﾉ内中    11:49.05   1   6
  43 渡邊 琢磨(2) 塩尻広陵中    11:52.59   1   7
  44 矢ヶ﨑 至門(1) 塩尻広陵中    11:52.66   1   8
  45 堀田 雅司(1) 塩尻広陵中    12:08.88   1   9
  46 坂井 結音(2) 上諏訪中    12:14.78   1  10
  47 野村 航希(1) 開成中    12:14.88   1  11
  48 小沢 直希(1) 上諏訪中    12:16.83   1  12
  49 高田 湧斗(1) 開成中    12:23.67   1  13
  50 赤羽 龍希(1) 上諏訪中    12:34.95   1  14
  51 西澤 裕斗(1) 上諏訪中    12:37.28   1  15
  52 長尾 和磨(1) 塩尻広陵中    14:02.08   1  16
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決勝 10月12日 15:30

 1 丸山 航平  16:00.18 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 2 小澤 恵太(2)  16:31.79 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 上伊那農業高

 3 松下 治正(3)  16:33.78 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾏｻ 小諸高

 4 永井 慎也(1)  16:35.62 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

 5 横水 颯太(2)  16:36.40 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高

 6 山本 昌希  16:48.64 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 7 柳澤 佑丞(3)  16:52.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 岩村田高

 8 阪田 健斗(3)  16:53.32 
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

 9 酒井 和樹(2)  16:53.36 
ｻｶｲ  ｶｽﾞｷ 岡谷工高

10 山本 侑矢(1)  17:00.46 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 松本美須々丘高

11 金井 奎(2)  17:13.98 
ｶﾅｲ ｹｲ 飯山北高

12 那須野 亨(1)  17:21.70 
ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那北高

13 近藤 隆博(1)  17:32.00 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 上伊那農業高

14 谷口 雅弥(1)  17:42.22 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 上伊那農業高

15 中畑 量平(2)  17:53.35 
ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳﾍｲ 南安曇農高

16 柳沢 孝  18:12.08 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ Jｱｽﾘｰﾂ

17 寺島 晃次郎(2)  18:22.98 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野工業高

18 舟島 聖也(1)  18:56.10 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高
小松 勇樹(2)
ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 上伊那農業高
楜沢 俊明
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 松川村AC
岡 利哉
ｵｶ ﾄｼﾔ 中野市陸協
西澤 紀元
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾓﾄ 昭和電工大町
武井 湧平(2)
ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ 丸子修学館高
笹澤 大地(3)
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高
安藤 拓真(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 上伊那農業高
矢澤 雄太(1)
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那北高
百瀬 州一
ﾓﾓｾ ｼｭｳｲﾁ 安曇野市陸協

男子
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決勝 10月12日 14:25

[ 1組] 風速 -5.1 [ 2組] 風速 -4.6

 1 山本 太揮(2)     20.25  1 須藤 謙太(2)     18.26 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中 ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間中

 2 黒岩 厚志(1)     20.62  2 宮原 翔太(2)     18.76 
ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花中

 3 小池 孝憲(1)     21.16  3 飯吉 杏純(2)     19.40 
ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町中 ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内中

 4 和田 智哉(2)     21.48  4 宮坂 秀星(2)     19.63 
ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ 附属松本中 ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪中

 5 野々村 一人(1)     21.53  5 澁谷 拓見(2)     20.13 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中

 6 村田 瞭(1)     22.35  6 伊藤 駿(2)     20.14 
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 附属松本中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 7 松本 歩夢(1)     22.58  7 大倉 拓也(2)     20.20 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡中 ｵｵｸﾗ ﾀｸﾔ 王滝中

 8 入口 真尋(1)     22.59  8 太田 耕司(2)     21.36 
ｲﾘｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 東御東部中 ｵｵﾀ ｺｳｼﾞ 旭町中

[ 3組] 風速 -5.5

 1 小松 太一(3)     16.56 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中

 2 玉城  莉吾(2)     17.13 
ﾀﾏｷ  ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中

 3 坂根 遼汰郎(2)     17.43 
ｻｶﾈ ﾘｮyﾀﾛｳ 野沢中

 4 渡部 翔太(2)     18.25 
ﾜﾀﾅﾍﾞｼｮｳﾀ 諏訪南中

 5 塚田 龍太朗(2)     18.33 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花中

 6 中村 謙士(2)     19.08 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 7 松崎 勇起(2)     19.80 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中

   1 小松 太一(3) 信明中     16.56 (-5.5)   3   1
   2 玉城  莉吾(2) 櫻ヶ岡中     17.13 (-5.5)   3   2
   3 坂根 遼汰郎(2) 野沢中     17.43 (-5.5)   3   3
   4 渡部 翔太(2) 諏訪南中     18.25 (-5.5)   3   4
   5 須藤 謙太(2) 浅間中     18.26 (-4.6)   2   1
   6 塚田 龍太朗(2) 裾花中     18.33 (-5.5)   3   5
   7 宮原 翔太(2) 裾花中     18.76 (-4.6)   2   2
   8 中村 謙士(2) 上諏訪中     19.08 (-5.5)   3   6
   9 飯吉 杏純(2) 丸ﾉ内中     19.40 (-4.6)   2   3
  10 宮坂 秀星(2) 箕輪中     19.63 (-4.6)   2   4
  11 松崎 勇起(2) 伊那東部中     19.80 (-5.5)   3   7
  12 澁谷 拓見(2) 岡谷東部中     20.13 (-4.6)   2   5
  13 伊藤 駿(2) 上諏訪中     20.14 (-4.6)   2   6
  14 大倉 拓也(2) 王滝中     20.20 (-4.6)   2   7
  15 山本 太揮(2) 東御東部中     20.25 (-5.1)   1   1
  16 黒岩 厚志(1) 山ﾉ内中     20.62 (-5.1)   1   2
  17 小池 孝憲(1) 旭町中     21.16 (-5.1)   1   3
  18 太田 耕司(2) 旭町中     21.36 (-4.6)   2   8
  19 和田 智哉(2) 附属松本中     21.48 (-5.1)   1   4
  20 野々村 一人(1) 原中     21.53 (-5.1)   1   5
  21 村田 瞭(1) 附属松本中     22.35 (-5.1)   1   6
  22 松本 歩夢(1) 櫻ヶ岡中     22.58 (-5.1)   1   7
  23 入口 真尋(1) 東御東部中     22.59 (-5.1)   1   8

中学男子
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決勝 10月12日 14:40

風速 -5.9

 1 荻原  勇吹(3)     16.26 
ｵｷﾞﾊﾗ  ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

 2 山浦  貫人(1)     16.37 
ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ 岩村田高

 3 内堀  蓮(1)     17.15 
ｳﾁﾎﾞﾘ  ﾚﾝ 北佐久農高

 4 一山  憲吾(1)     17.76 
ｲﾁﾔﾏ  ｹﾝｺﾞ 北部高

中学男子

110mJH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5467

5  1581

4  1623

2  1021



決勝 10月12日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 白川 大智(2)   1:01.96  1 草野 晃平(2)     57.99 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高 ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ﾉ井高

 2 北村 翔太(2)   1:02.52  2 忠地 大成(2)     58.23 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高 ﾀﾀﾞﾁ ﾀｲｾｲ 松本美須々丘高

 3 小川 健太(2)   1:02.78  3 竹内 祥太郎(2)     58.76 
ｵｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 木曽青峰高 ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高

 4 髙林 啓太(1)   1:04.58  4 荒井 雅也(1)     59.00 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 下諏訪向陽高 ｱﾗｲ ﾏｻﾔ 長野工業高

 5 長崎 大悟(1)   1:05.14  5 若月 寛人(2)     59.97 
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高 ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ﾉ井高

 6 野澤 晃太朗(2)   1:07.50  6 松本 卓也(2)   1:00.85 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 豊科高

 7 阿部 和裕(1)   1:12.71 
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高

[ 3組]

 1 小林 英和(3)     51.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 2 川西 翔太(2)     55.08 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大

 3 桜井 滉治(2)     56.68 
ｻｸﾗｲ ｺｳｼﾞ 岩村田高

 4 吉冨 和弥     56.99 
ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 5 馬場 信介(2)     57.22 
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農業高

 6 稲村 良彦(2)     59.14 
ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農業高

   1 小林 英和(3) 高遠高       51.71   3   1
   2 川西 翔太(2) 松本大       55.08   3   2
   3 桜井 滉治(2) 岩村田高       56.68   3   3
   4 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       56.99   3   4
   5 馬場 信介(2) 上伊那農業高       57.22   3   5
   6 草野 晃平(2) 篠ﾉ井高       57.99   2   1
   7 忠地 大成(2) 松本美須々丘高       58.23   2   2
   8 竹内 祥太郎(2) 岩村田高       58.76   2   3
   9 荒井 雅也(1) 長野工業高       59.00   2   4
  10 稲村 良彦(2) 上伊那農業高       59.14   3   6
  11 若月 寛人(2) 篠ﾉ井高       59.97   2   5
  12 松本 卓也(2) 豊科高     1:00.85   2   6
  13 白川 大智(2) 丸子修学館高     1:01.96   1   1
  14 北村 翔太(2) 長野工業高     1:02.52   1   2
  15 小川 健太(2) 木曽青峰高     1:02.78   1   3
  16 髙林 啓太(1) 下諏訪向陽高     1:04.58   1   4
  17 長崎 大悟(1) 丸子修学館高     1:05.14   1   5
  18 野澤 晃太朗(2) 諏訪二葉高     1:07.50   1   6
  19 阿部 和裕(1) 明科高     1:12.71   1   7
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決勝 10月12日 14:00

1m70 1m75 1m80 1m85 1m88 1m91 1m95
松澤 和也(1) - - - - - - - - - -
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 諏訪実業高 o - o o xo xxx
丸山 貴倫(1) - - - - - - - - - -
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 諏訪東京理科大 - - - o xxx
丸山 拓哉(1) - - - - - - - - o -
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 松商学園高 o o xo o xxx
赤羽  達也(3) - - - - - - - - - -
ｱｶﾊﾈ  ﾀﾂﾔ 辰野中 o o xxo o xxx
二木 和輝(2) - - - - - - - - o o
ﾌﾀﾂｷﾞ ｶｽﾞｷ 田川高 xo xxx
金子 司(1) - - - - - - - o o o
ｶﾈｺ ﾂｶｻ 下諏訪向陽高 xo xxx
山浦 貫人(1) - - - - - - - o o o
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 岩村田高 xo xx/
諏訪 秀聖(1) - - - - - - - - o o
ｽﾜ ｼｭｳｾｲ 松商学園高 xxx
塚田 龍太朗(2) - - - - - - o xo xo xxx
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花中
中沢 悟(1) - - - - xo xxo xo o xxx
ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 小諸高
清水 敬太(1) - - - - - - xo xo xxx
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 諏訪二葉高
桜井 滉治(2) - - - - o o o xxx
ｻｸﾗｲ ｺｳｼﾞ 岩村田高
松崎 勇起(2) - - - - - xo o xxx
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中
中路 星耀(2) - - - - xxo o xo xxx
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ 伊那東部中
藤島 晋一郎(2) - - - - o o xxx
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 旭町中
赤瀬 崇 - - o o o xo xxx
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
児玉 隆太郎(1) - - - - - xo xxx
ｺﾀﾞﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 諏訪実業高
唐木 直也(2) - - - - xo xxo xxx
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部中
上條 健 - - o o o xxx
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中山 蓮(1) o xo o o xo xxx
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部中
森村 一真(2) - - xo o xxx
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田中
藤村 良汰(2) o o o xxo xxx
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町中
都筑 悠佑(1) xo xo xxo xxx
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中
中島 明佳 o o xxx
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中
三井 雄汰郎(3) 欠場
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
遠山 舜也(1) 欠場
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中
竹内  康平(1) 欠場
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 田川高
鷲澤 遼(2) 欠場
ﾜｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 大町北高
船津 洸(2) 欠場
ﾌﾅﾂﾞ ﾋｶﾙ 大町北高
内藤 健生 欠場
ﾅｲﾄｳ ｹﾝｾｲ 安曇野市陸協
林 知彦 欠場
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ 大北陸協

27  7013

28  7040

20  2044

26  2046

7  5263

19  2933

24 3  5083
 1.25

5  7046

22 2  5205
 1.35

23 1  5210
 1.30

20 10  5277
 1.40

21 11  5199
 1.35

18 14  5276
 1.45

19 4  7008
 1.40

16 15  7002
 1.45

16 31    83
 1.45

14 12  5272
 1.50

15 6  5203
 1.45

12 16  1620
 1.50

13 17  4037
 1.50

10 8  2821
 1.55

11 13   143
 1.55

8 18  2462
 1.65

9 9  4188
 1.60

5 22   151
 1.70

5 23  1581
 1.70

4 24  4200
 1.85

5 21  2189
 1.70

2 29  7039
 1.85

3 25  2461
 1.85

1 30    82
 1.88

記録
1m30 1m35

備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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4m00 4m10
畑山 亮太(2) - - - - - - - xxo xo xxo
ﾊﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 長野工業高 xo xxx
工藤 大樹(2) - - - - - - - xxo o xxx
ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 長野工業高
木村 浩樹(1) - - - - - o xo xxx
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽高
芝 建樹(2) - - - xo xxx
ｼﾊﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高
青山  広夢(1) o o o xxx
ｱｵﾔﾏ ﾋﾛﾑ 田川高
鎌倉 慎太郎(1) xxx 記録なし
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
小林 陸門(2) xxx 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸﾄ 信濃中
池田 孝司(2) 欠場
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 伊那東部中

4  5094

1  5246

2  4031

4 5  1377
 3.00

5 3  2935
 2.80

2 7  1151
 3.80

3 6   152
 3.60

1 8  1156
 4.00

記録
2m80 3m00

備考
2m40 2m60 3m20 3m40 3m60 3m70 3m80 3m90

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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宮崎 琢也(3) 松商学園高
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
太田 朗 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
ｵｵﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
阪 圭央 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
小林 拓未(1) 松商学園高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
奥原 隼太(2) 松商学園高
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
丸山 拓大(2) 飯山北高
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｵ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
下川 一樹(1) 大町北高
ｼﾓｶﾜ ｶｽﾞｷ ｵｵﾏﾁｷﾀｺｳ
須崎 修二(2) 上田第四中
ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ
小野澤 達也(2) 穂高商業高
ｵﾅｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
村瀬 直希(2) 松本美須々丘高
ﾑﾗｾ ﾅｵｷ ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ
梅田 隼人(2) 浅間中
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｱｻﾏﾁｭｳ
駒村 牧(1) 松本歯科大
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ ﾏﾂﾓﾄｼｶﾀﾞｲ
竹田 昌史(1) 信濃中
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ ｼﾅﾉﾁｭｳ
丸山 龍之介(2) 旭町中
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ
杏 直樹(2) 旭町中
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ
丹羽 南樹(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
ﾆﾜ ﾅﾐｷ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
小林 義明(2) 長野商業高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼｱｷ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
青山  広夢(1) 田川高
ｱｵﾔﾏ ﾋﾛﾑ ﾀｶﾞﾜｺｳ
原田 健太(1) 小諸高
ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ ｺﾓﾛｺｳ
上柳 凌平(2) 上伊那農業高
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ
赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
井出 直哉(1) 軽井沢中
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳ
松本 陸(1) 上諏訪中
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
阿部 佳介(1) 諏訪二葉高
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ
増田 剛也(2) 御代田中
ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾔ ﾐﾖﾀﾁｭｳ
中村 忠夫(1) 穂高商業高
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
後藤 友帆(2) 東御東部中
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
曽根 健太(1) 櫻ヶ岡中
ｿﾈ ｹﾝﾀ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
轟 直也(2) 野沢中
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾅｵﾔ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
剣持 隼人(2) 附属松本中
ｹﾝﾓﾁ ﾊﾔﾄ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
上野 心響(2) 東御東部中
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
西澤 雅志(1) 野沢中
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
後藤 開(2) 東御東部中
ｺﾞﾄｳ ｶｲ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
関川 泉尊(1) 櫻ヶ岡中
ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
金子 翔太(1) 真田中
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ ｻﾅﾀﾞﾁｭｳ
青木 誠(1) 山ﾉ内中
ｱｵｷ ｾｲ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
堀米 優兵 山ﾉ内中
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ
小林 勇哉(2) 裾花中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ   +1.1

1-16  3.92
  +1.1

  3.76
  -3.5

  +2.1
1-15

38 5266    x   3.92
  +2.1

   x   3.84
  -2.6

37 5084   3.98   3.98
  -1.2

1-14   x   4.01
  -1.2

  +1.0
1-13

36 5079    x   4.01
  +1.1

  4.04
  +1.0

  3.43
  -2.8

  +1.1
1-12

35 5059   4.01   4.04
  +1.1

  4.03
  +2.1

  3.81
  -4.0

  -1.1
1-11

34 5030   4.07   4.07
  -0.5

  3.75
  -1.1

  4.08
  -1.1

  +1.9
1-10

33 4173   3.88   4.08
  +0.5

  4.01
  -1.5

  4.09
  +1.9

  +2.2
1- 9

32 5258   4.05   4.09

  4.12
  +2.2

  3.78
  -2.8

  +0.2
1- 8

31 4185    x   4.12

  4.32
  +0.2

  4.05
  -1.1

  -1.5
1- 7

30 5240    x   4.32
   0.0

  4.37
  +1.2

  4.40
  -1.5

  +1.8
1- 6

29 5250   4.22   4.40
  +1.8

   x   3.66
  -1.7

  -0.4
1- 5

28 5025   4.46   4.46
  +1.8

  4.50
  -0.4

  4.44
  -0.4

  +1.3
1- 4

27 4174   3.39   4.50

  4.77
  +1.3

  4.61
  -4.0

  +0.7
2-22

26 2115    -   4.77
  +0.7

  4.79
  -0.5

  4.76
  -2.2

  -0.3
2-21

25 5197   4.83   4.83
  +3.7

  4.91
  -0.3

  4.69
  -4.4

  -0.5
1- 3

24  147   4.89   4.91
  -0.5

  4.87
  -0.9

  4.92
  -2.5

  -1.0
1- 2

23 4469   4.97   4.97

   x   5.05
  -1.0

  +0.7
2-20

22 5260    -   5.05
  +0.7

   x   4.90
  +0.7

  +1.1
2-19

21 7002   5.08   5.08
  +1.1

  4.93
  -4.0

  4.89
  -4.0

  -5.5
2-18

20  359   5.11   5.11
  +0.2

  4.88
  -1.1

  5.13
  -5.5

  -3.2
2-17

19 2822   4.84   5.13

  5.15
  -3.2

  4.91
  -1.4

  -2.5
2-16

18 2935    x   5.15

  5.02
  +0.5

  5.17
  -2.5

  +2.3
2-15

17 1140    x   5.17
  +2.3

   x    x
  -0.9

1- 1

16 7045   5.21   5.21
  +0.1

   x   5.29
  -0.9

  +0.8
2-14

15 5204   5.11   5.29
  +0.8

  5.20
  -0.7

  5.18
  -1.3

  +0.2
2-13

14 5208   5.39   5.39
  +0.2

   x   4.95
  -4.6

  -3.7
2-12

13 5009   5.46   5.46

   x   5.50
  -3.7

  -1.9
2-11

12 7024    x   5.50

  5.53
  -1.9

   x
  -2.2

2-10

11 4843    x   5.53

  5.54
  -2.2

  5.30
  -3.2

  -2.7
2- 9

10 2328    x   5.54

  5.55
  -2.7

   x
  -1.5

2- 8

9 2108    x   5.55

   x   5.61
  -1.5

  -1.5
2- 7

8 5012    x   5.61

  5.68
  -1.5

  5.67
  -5.9

  +2.2
2- 6

7 2045    x   5.68
  +2.2

  5.49
  -3.2

   x
  +2.6

2- 5

6  825   5.72   5.72
  +2.6

   x    x
  +0.1

2- 4

5 2466   5.83   5.83

  5.83
  +0.1

  5.61
  -3.8

  -1.2
2- 3

4 2474    x   5.83
  +2.3

  6.14
  -1.2

   x
  -3.7

2- 2

3 7001   6.02   6.14

  6.33
  -3.7

   x
  -0.2

2- 1

2 7012    x   6.33
  -0.2

  5.25
  -2.0

   -

備考

1 2489   6.58   6.58
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宮坂 啓佑(2) 櫻ヶ岡中
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
花岡 拓登(1) 附属松本中
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
小宮山飛美希(1) 東御東部中
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
矢沢 佑馬(1) 岡谷東部中
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
小金沢 勇貴(1) 浅間中
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ ｱｻﾏﾁｭｳ
小山  竜司(2) 岡谷東部中
ｺﾔﾏ  ﾘｭｳｼﾞ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
藤森 友士(1) 上諏訪中
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
清水 海斗(1) 諏訪二葉高 記録なし
ｼﾐｽ ﾞ ｶｲﾄ ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ
小町谷  祥司(1) 松本秀峰中 記録なし
ｺﾏﾁﾔ  ｼｮｳｼﾞ ﾏﾂﾓﾄｼｭｳﾎｳﾁｭｳ
上條 健 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 記録なし
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞﾅｶﾞﾉ
小口 功紀(1) 岡谷東部中 欠場
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
輿石 直弥(2) 野沢中 欠場
ｺｼｼｼ ﾅｵﾔ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
刀祢 槙斗(2) 附属松本中 欠場
ﾄﾈ ﾏｷﾄ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
田村 亘(2) 野沢中 欠場
ﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
磯部 吉延(1) 野沢中 欠場
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ
竹村 文貴(2) 上諏訪中 欠場
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
梅田 栄(1) 明科高 欠場
ｳﾒﾀﾞ ｻｶｴ ｱｶｼﾅｺｳ
阪上 裕爾(1) 長野工業高 欠場
ｻｶｳｴ ﾕｳｼﾞ ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ
駿河 充(2) 附属松本中 欠場
ｽﾙｶﾞ ﾐﾂﾙ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
藤澤 玄(1) 上田西高 欠場
ﾌｼﾞｻﾜ  ｹﾞﾝ ｳｴﾀﾞﾆｼｺｳ
黒岩 聡 長野市陸協 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ ﾅｶﾞﾉｼﾘｯｷｮｳ

2-  

2-  

 7044

2-  

 2784

2-  

 5241

1-  

 1161

1-  

 2566

1-  

 4956

1-  

 5257

1-  

 5251

1-  

 5239

1-  

 5252

2-  

 5006

   x    x

2-  

 7008    x

   x    x

2-  

 5198    x

   x    x
  +1.4

1-22

  142    x
  +1.4

  2.88
  +0.6

  2.59
  -2.3

  -4.5
2-23

45 4467   3.02   3.02

   x   3.40
  -4.5

  -1.4
1-21

44 4967    x   3.40
  +1.7

  3.37
  +2.5

  3.44
  -1.4

  -0.6
1-20

43 5223   3.13   3.44
  -0.6

  3.47
  -0.8

  3.40
  -1.6

  +0.7
1-19

42 5005   3.48   3.48

  3.55
  +0.7

   x
  -0.9

1-18

41 5217    x   3.55

  3.65
  -0.9

   x
  -2.2

1-17

40 5281    x   3.65
  +0.9

  3.16
  +2.2

  3.75
  -2.2

39 4876   3.54   3.75

備考-５- -６- 記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３- -４-

決勝

男子

走幅跳



決勝 10月12日 14:30

 ３回の
 最高記録

青沼 和紀(1)  13.40  12.97  12.83   13.40   13.40 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大   +4.8   +4.1   +6.0    +4.8    +4.8
小野澤 達也(2)  12.93    x    x   12.93   12.93 
ｵﾅｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商業高   +4.7    +4.7    +4.7
竹内 祥太郎(2)  12.45  11.94  12.41   12.45   12.45 
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高   +4.5   +6.6   +5.0    +4.5    +4.5
奥原 隼太(2)    x  12.22  12.29   12.29   12.29 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 松商学園高   +3.6   +3.8    +3.8    +3.8
下川 一樹(1)  12.11  12.09  11.81   12.11   12.11 
ｼﾓｶﾜ ｶｽﾞｷ 大町北高   +3.8   +3.2   +5.7    +3.8    +3.8
日馬 正貴    x    x  12.03   12.03   12.03 
ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野市陸協   +4.9    +4.9    +4.9
村瀬 直希(2)  12.02    x  11.75   12.02   12.02 
ﾑﾗｾ ﾅｵｷ 松本美須々丘高   +2.9   +6.5    +2.9    +2.9
小林 拓未(1)  11.69  10.84    x   11.69   11.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高   +5.9   +3.6    +5.9    +5.9
島田 康広(2)  10.96  11.30  11.66   11.66   11.66 
ｼﾏﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ 長野商業高   +5.6   +3.9   +6.3    +6.3    +6.3
土屋 春樹(2)  11.42  11.57  11.01   11.57   11.57 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商高   +4.9   +3.1   +3.6    +3.1    +3.1
小林 義明(2)  11.43    x  11.30   11.43   11.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼｱｷ 長野商業高   +5.8   +5.5    +5.8    +5.8
梅田 栄(1) 欠場
ｳﾒﾀﾞ ｻｶｴ 明科高
樽沢 裕弥(2) 欠場
ﾀﾙｻﾜ ﾕｳﾔ 松本大
藤牧 佑希(2) 欠場
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高
黒岩 聡 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協

15  7044

12  7030

13  1616

11 6  1140

2  2566

9 5  1138

10 1  1727

7 8  2328

8 3  2474

5 4  2045

6 10  7015

3 9  1619

4 11  2466

2 14  2108

-5--2- -3-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

1 7  7028

所属名 -1- -6--4-

男子

三段跳

決勝

順位 試技 備考記録



決勝 10月12日 11:00

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 10月12日 11:00

 ３回の
 最高記録

米倉 朋輝(1)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業高
林 滉介(2)
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農業高
上倉 寿史(2)
ｶﾐｸﾗ ﾋｻｼ 飯山北高
松野 翔悟(2)
ﾏﾂﾉ ｼｮｳｺﾞ 小諸高
山本 歩(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾑ 飯山北高
神田 郁実(1)
ｶﾝﾀﾞ ｲｸﾐ 長野商業高
諏訪戸 駿(1)
ｽﾜﾄﾞ ｼｭﾝ 長野商業高
片倉 一穂(2)
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 上伊那農業高
荻澤 昌俊(1)
ｵｷﾞｻﾜ ﾏｻﾄｼ 大町北高
前澤 凌(1)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高
花岡 恭行(1)
ﾊﾅｵｶ ﾔｽﾕｷ 白馬高
久保田 駿(1)
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 大町北高
丸山 悠太(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 南安曇農高
内海 常規(1)
ｳﾂﾐ  ﾂﾈﾉﾘ 上田西高

 11.09 

 10.33  10.23  10.33 

記録 備考

1 2  7007
 11.09  10.92  10.29   11.09

-4- -5- -6-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

-3-

  10.33
2 1  7003

  9.51

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 13  1160
 11.86  12.09  12.46   12.46  12.46 

2 14   365
 11.45  11.13  11.19   11.45  11.45 

3 11   820
  9.81  11.03  11.40   11.40  11.40 

4 12  1705
 10.43   9.39    x   10.43  10.43 

5 9   826
  9.24   9.93   9.91    9.93   9.93 

6 10  1142
  9.87   9.58   9.39    9.87   9.87 

7 8  1143
  9.58    x    x    9.58   9.58 

8 7   363
  9.25   9.28   9.15    9.28   9.28 

9 5  2036
  8.00   8.48   8.33    8.48   8.48 

10 6   384
  8.20   8.18   8.28    8.28   8.28 

11 4  2028
  7.40   7.15   7.17    7.40   7.40 

12 3  2047
  6.92    x   6.81    6.92   6.92 

13 2  2140
  5.70   6.25   5.89    6.25   6.25 

14 1  1915
  6.16   6.15   5.96    6.16   6.16 



決勝 10月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

奥垣内  崇史(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ  ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中

決勝 10月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

篠崎  貴郁(3)
ｼﾉｻﾞｷ  ﾀｶﾌﾐ 信濃中
岡田 大志(3)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｼ 清水中
登内 啓一郎(2)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 伊那東部中
須藤 立樹(2)
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ 信濃中
富田 裕也(2)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 旭町中
林 浩太朗(2)
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 王滝中
西條 元輝(1)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
本山 岳志(1)
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中
熊谷 佑哉(1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中
小金沢 勇貴(1)
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中
秋田 颯(1)
ｱｷﾀ ﾊﾔﾃ 櫻ヶ岡中
熊井 進之佑(1)
ｸﾏｲ ｼﾝﾉｽｹ 旭町中
下村 亮也(1) 欠場
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
宮澤 拓也(3) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
佐藤 謙(2) 欠場
ｻﾄｳ ｹﾝ 信濃中
竹村  地智(3) 欠場
ﾀｹﾑﾗ  ﾁｻﾄ 東北中

 12.06 

記録 備考

1 1  4845
 11.80  10.62  12.06   12.06

-3- -4- -5- -6-

中学男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 15  4889
 10.59  11.77  11.80   11.80  11.80 

2 14  4428
  8.61   9.67   9.24    9.67   9.67 

3 13  5274
  9.18   7.99   8.78    9.18   9.18 

4 11  4032
  7.91   8.43   8.30

5 10  5207
  7.27   7.99   7.99 

   8.43   8.43 

  6.61

  7.42    7.99

7 3  5011
  6.16    x

6 9  5271
  5.92   6.45

  6.16 

   6.61   6.61 

  5.41

  5.44    6.16

9 5  5023
  5.05   4.98

8 6  5212
  6.11   4.53

  5.05 

   6.11   6.11 

   -

  4.82    5.05

11 4  5031
  3.60   4.77

10 2  5223
  5.02   4.98

  4.77 

   5.02   5.02 

  3.06

  4.57    4.77

7  5267

12 1  5213
  2.95   3.00    3.06   3.06 

12  4028

8  5441

16  4901



決勝 10月12日 14:00

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
青沼 和紀(1)
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 10月12日 14:00

 ３回の
 最高記録

林 滉介(2)
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農業高
片倉 一穂(2)
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 上伊那農業高
瀧本 高博(2)
ﾀｷﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 松本美須々丘高
丸山 貴由人(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 松商学園高
米倉 朋輝(1)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工業高
上倉 寿史(2)
ｶﾐｸﾗ ﾋｻｼ 飯山北高
鈴木 翔太(2)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 岩村田高
松野 翔悟(2)
ﾏﾂﾉ ｼｮｳｺﾞ 小諸高
諏訪戸 駿(1)
ｽﾜﾄﾞ ｼｭﾝ 長野商業高
山本 歩(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾑ 飯山北高
下川 英樹(1)
ｼﾓｶﾜ ﾋﾃﾞｷ 明科高
荻澤 拓也(1)
ｵｷﾞｻﾜ ﾀｸﾔ 大町北高
丸山 佑太(1)
ﾏﾙﾔﾏ  ﾕｳﾀ 上田西高
五十嵐 春輝(1) 欠場
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ 白馬高
高橋 正行(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高
荻原 康輔(1) 欠場
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｽｹ 北佐久農業高
大庭 直也(2) 欠場
ｵｵﾊﾞ ﾅｵﾔ 飯山北高

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 3  7007
   o    x  30.50   30.50  30.50 

2 1  7028
   o    x  26.69   26.69  26.69 

3 2  7003
 24.42    o    o   24.42  24.42 

16   818

8  1632

7  1606

  20.08  20.08 

1  2020

13 10  2782
 20.08    o    o

 20.50   20.50  20.50 

  23.35  23.35 

12 2  2921
   o    o

11 4  2564
   o    o  23.35

 23.80   23.80  23.80 

  23.85  23.85 

10 6   826
   o    o

9 3  1143
   o  23.85    o

   x   25.42  25.42 

  25.59  25.59 

8 9  1705
   x  25.42

7 5  1605
   o    o  25.59

   o   29.97  29.97 

  30.03  30.03 

6 11   820
   o  29.97

5 12  1160
 30.03    o    o

   o   30.38  30.38 

  34.33  34.33 

4 13  2468
 30.38    x

3 14  2330
   o    o  34.33

   o   35.15  35.15 

  35.87  35.87 

2 15   363
 35.15    o

1 17   365
 35.87    o    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月12日  9:30

 ３回の
 最高記録

岡本 悠(2)
ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商業高
小川 健太(2)
ｵｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 木曽青峰高
富永 智(2)
ﾄﾐﾅｶﾞ ｻﾄｼ 小諸商高
有賀 和樹(2)
ｱﾙｶﾞ ｶｽﾞｷ 上伊那農業高
千國 達哉(1)
ﾁｸﾆ ﾀﾂﾔ 大町北高
大井 友尋(2)
ｵｵｲ ﾄﾓﾋﾛ 北佐久農業高
高山 雄司(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高
安藤 直哉(1)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大
長崎 大悟(1)
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高
島田 康広(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ 長野商業高
木内 寛人(1)
ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 北佐久農業高
飯田 雄平(2)
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ﾉ井高
丸山 佑太(1)
ﾏﾙﾔﾏ  ﾕｳﾀ 上田西高
佐藤 玲緒(1)
ｻﾄｳ ﾚｵ 岩村田高
下川 英樹(1)
ｼﾓｶﾜ ﾋﾃﾞｷ 明科高
山本 孝明(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶｱｷ 長野工業高
朝日 亮雅(1) 欠場
ｱｻﾋ ﾘｮｳｶﾞ 長野工業高
大庭 直也(2) 欠場
ｵｵﾊﾞ ﾅｵﾔ 飯山北高
佐藤 塁(3) 欠場
ｻﾄｳ ﾙｲ 小諸高
矢ヶ崎 奨(3) 欠場
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高

決勝 10月12日  9:30

長野県中学記録(CR)              69.14 小林 竜也                    高社             2013/10/05  

 ３回の
 最高記録

小林 竜也(3) 県中学新
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｭｳﾔ 高社中

 70.08 

記録-5- -6- 備考

1 2  4582
   x    o  70.08   70.08

-3-

JO壮行中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -4-

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 17  2109
   o    o  48.98   48.98  48.98 

2 19  1970
   o  48.50    o   48.50  48.50 

3 18  1726
   o  48.02    o   48.02  48.02 

4 15   370
 44.44    o    o

5 13  2037
   o  41.57  41.57 

  44.44  44.44 

   o

   o   41.57

7 11  2476
 37.63    x

6 14  1622
   o  40.65

 37.63 

  40.65  40.65 

   o

   o   37.63

9 10  1758
 36.50    o

8 2  7025
 37.52    o

 36.50 

  37.52  37.52 

   o

   -   36.50

11 3  1624
   x    o

10 7  1138
   o  36.21

 35.57 

  36.21  36.21 

 33.92

 35.57   35.57

13 9  2782
 33.45    o

12 8  1380
   o    x

 33.45 

  33.92  33.92 

   x

   o   33.45

15 1  2564
 24.90    o

14 6  1586
 32.30    x

 24.90 

  32.30  32.30 

   o

   o   24.90

5  1167

16 4  1162
   o  24.13   24.13  24.13 

16  1714

12   818

20  1796
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